СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 »    октября   2016  г.   № 71
с.Дракино

О праздновании дня села

            Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Провести празднование Дня села – 20 ноября 2016 года.
2. Веделить из бюджета Дракинского сельского  поселения для проведения праздничного мероприятия денежные средства,  в размере 50 (пятидесяти) тысяч рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности и налоговой политике Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                               О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                        Е.Н.Атаманова